
Selia e shoqerise do te jete: 

Neni 2: Selia 

Shoqcrin rregullon veprirntarine ~ saj ne perputhje me Aktin c 
Themelimit.Statutin c saj, me ligjin 990 I date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe 
shoqerite trcgtare" 

Thcmelojme nje shoqcri me pergjegjesi tc kufizuar me emrin 
"8.f. TRADING "SHPK 

Pasaporte Y A8717466. 

Sot me date 06.04.2021, une i nenshkruari: 

I. Chiara FRACASSI, e lindur ue Pordenone- IT ALL c datelindjes 

29.08.1976, madhore dhe me zotesi te plote per te vepruar, me numer 

identifikimi Pasaporte YB0006405. 

-, Matteo BRANCO,! lindur ne Valdagno-lTALl,i datelindjes ~9.06.1979, 

madhore dhe me zotesi te plote per te vepruar. me nu mer identi likirni 

Neni I: Emri dhe forma ligjore 

" B.F. TRADING " SHPK 

AKT TH~MELlMl 

I SHOQERISE ME PERCJEGJESI TE KUF..IZUAR .... 



.. · .. 

pjcsmarrjc ne kapitalm c ... hoqcnsc. 

2- Matteo BRANCO. cshte zoterucs i l kuote. me, lerc I 25.000 lekc lekc, me 50'}'., 

Kapuah I shoqerisc csluc 250.000 (dyqind e pesedhjetcmije) Lekc. 1 ndarc ne 2 kuota. 

Kontrrhuu 1 onakcve 111.: kapuuhn e shoqcnsc esluc \ lcresuar sipas tc dhcnuve le 

meposhum .. ·: 

1- Chiara FRAC'.\SSL cshu, zoicrucs i 1 kuote. me vlerc 125.000 leke, me 50°/i, 

Neni 5: Kapitali 

Neni 4: Kohezgjatja 

Kohczgjntja c shoqerise do te jere pa afar. 

Shoqcria sipas nevojavc te aktiv itetu ka te drejtcn c ushtrimit te cdo aktivucti Ic 

ligjshcm. tc lejueshcrn per forrnen e shoqcnsc. l! cilu nuk ndalohet me hgr(stpas 

ncnit 7 tc Ligj it nr. 990 l.ut. 14.04-0X ). 

Neni 3: Objekti 
Shoqeria do re ushtrojc vcprimtarinc si vijon: 

Tregti, nderrnjetesim, import-cksport i lendeve tc para, makineri dhc pajisjc 
per ndertime civile dhe industriale, makincri mjekesore. 

Lagjja nr.Lz, Rruga N. Libohova.objekt me nr.pasurie 4/39,+ l-2, zona 

kadastrale 8513-Prane lsh Big Market-Durres. 

Shoqeria mund re hapc filiale. dcge apo pcrfaqesi nc tc g_1ithc terntonn 



. ) .. ' 

Chiara FR.AC ASSI I o.u~~U-~~ 
~latteo BRA~CO 

ri;f& Ji,.~ 

Emri dhc nenshkrimi i Ortakcve te Shoqerise 

Neni 8:Dispozitat c fundit 

Shoqcria rcspekton ligjin dhc statutin qc cxhte pjcsc c pandare e kcti] akti 

Per cdo gjc tjetcr. qc nuk cshtc shkruar shprchimisht nc ketc statut.vbatohet 

lcgjislacioni nc Iuqi per shoqerite trcgtarc, per QKB-nc si dhc cdo Jig} (Jeter 

mbi vcprimtarinc e shoqcnve me pcrgjcgjesi tc kufizuar 

Viti uvhtrimor fillon me I Janarc dhc mburon ml: 31 Dhjciore. 

Neni 7: Viti ushtrimor 

ricmeri 1111. 

29.06.1979, madhorc dhe me zotesi te plote per le vepruar, me numer 

idcntifikuni Pasaporte Y A8717466,per nje pcriudhe S vjccarc me re drcjte 

.. ·- 

(-) Asambleja c Pcrgiithshme. 

(-) Adrninistratore i shoqcrise dQ tc jcte: 

1. Matteo BRA'.\COJ lindur ne Valdagno-I'l ALl.1 datchndjes 

Organet drcjtuesc tc shoqcrisc <lo tc Jene: 

Nenl 6: Organet drejtuese re shoqerisc 
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